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Komunikat Biskupa Tarnowskiego

w związku z jubileuszem 50-lecia święceń biskupich biskupa Władysława Bobowskiego  

            Drodzy Diecezjanie! 

            Od pięćdziesięciu lat nasza diecezja korzysta owocnie z posługi pasterskiej byłego biskupa pomocniczego, a obecnie biskupa

seniora Władysława Bobowskiego. 23 grudnia 2024 roku minęło dokładnie pięćdziesiąt lat od jego nominacji biskupiej dokonanej przez

papieża Pawła VI, zaś 2 lutego br. będziemy przeżywać pięćdziesiątą rocznicę jego sakry biskupiej, udzielonej mu w tarnowskiej katedrze

przez ówczesnego biskupa tarnowskiego Jerzego Ablewicza. W dniu swojej konsekracji, 2 lutego 1975 roku, biskup Władysław wyznał z

głębokim przekonaniem: „Z łaski Bożej jestem chrześcijaninem. Z łaski Bożej zostałem kapłanem. I z Bożej łaski, i tylko z Bożej łaski,

zostałem biskupem”.

            Radując się ze złotego jubileuszu biskupstwa i wyrażając głęboką wdzięczność Dostojnemu Jubilatowi za jego wielką gorliwość i

miłość pasterską, pragniemy w niedzielę 2 lutego br. otoczyć jego osobę gorącą modlitwą. O tę modlitewną pamięć proszę zwłaszcza tych

wszystkich, którym biskup Władysław Bobowski wyświadczył dobro duchowe, głosząc słowo Boże, udzielając święceń, przyjmując profesję

zakonną, błogosławiąc związki małżeńskie, udzielając chrztu świętego i bierzmowania, a także wykładając teologię duchowości w

Wyższym Seminarium Duchownym w Tarnowie czy też prowadząc rekolekcje.

            Zapraszam wszystkich diecezjan do włączenia się w radosne Te Deum Kościoła tarnowskiego za posługę biskupa Władysława

Bobowskiego, którą pełni w duchu swego biskupiego zawołania: „Humanum indivinare  - Przebóstwiać to, co ludzkie”.             

            Z pasterskim błogosławieństwem

                                                                                 † Andrzej Jeż

                                                                         BISKUP TARNOWSKI 
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